
取引会社様各位

《ＮＳＰ、2Port NODE onPC、2Port NODE onPC PRO》

販売終了のお知らせ

急啓 平素よりＭＡ製品をご愛顧いただきありがとうございます。

さて、 ドイツより届きましたＮＳＰ(ﾈｯﾄﾜｰｸｼｸﾞﾅﾙﾌﾟﾛｾｯｻｰ)、2Port NODE onPC

ならびに2Port NODE onPC PROの生産完了の報告をお知らせ致します。

グランドＭＡコンソールのシリーズ２への移行からすでに６年を経過し、ネットワー

ク機器もＮＰＵ(ﾈｯﾄﾜｰｸﾌﾟﾛｾｯｼﾝｸﾞﾕﾆｯﾄ)ならびに新シリーズのＮＯＤＥ機器への移行を

はかるものです。

ＮＳＰにつきましては既に生産を完了致しました。旧タイプＮＯＤＥ２種につきま

してはパーツ残量と相談しつつ追って生産を完了するとのことです。

以上、取り急ぎ報告申し上げます

なお、お手元の該当機器の修理につきましては、従来通り継続してまいります。

今後ともＭＡライティング社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

草々

平成２６年１１月

ＭＡライティング販売総代理店

タマ・テック・ラボ有限会社

TEL03-3760-7201 FAX03-3760-7203

e-mail info@tamatech.co.jpｱﾄﾞﾚｽ


